― 1 ―

江门市文化广电旅游体育局
文件

江 门 市 教 育 局

江文广旅体竞技〔2022〕4 号

关于印发 2022 年江门市青少年田径、游泳
等 22 项锦标赛单项竞赛规程的通知

各县（市、区）文化广电旅游体育局、教育局，各市直学校：

为贯彻落实《关于深化体教融合，促进青少年健康发展意

见》，做好我市青少年体育后备人才的发现和培养，积极备战

广东省第十六届运动会工作。经研究，决定于 2022 年 6 月至

10 月举办田径、游泳等 22 项青少年锦标赛。现将单项竞赛规

程印发给你们，请按各项目竞赛规程要求，认真做好参赛工作。

附件：1.2022 年江门市青少年锦标赛单项竞赛规程

2.2022 年江门市青少年各项目锦标赛日程安排表

江门市文化广电旅游体育局          江门市教育局

2022 年 3 月 16 日

― 2 ―

（联系人：江门市文化广电旅游体育局周国辉，电话：

3985842；江门市教育局陈厚波，电话：3503990）

公开方式：主动公开

江门市文化广电旅游体育局办公室        2022 年 3月 16 日印发

校对：梅锐华                                     （共印 18 份）